09.01.1701

09.01.1701

16.01.1701

16.01.1701
23.01.1701

23.01.1701

23.01.1701

13.02.1701

04.03.1701

04.03.1701

18.03.1701

18.03.1701

28.03.1701

28.03.1701

28.03.1701

10.04.1701

17.04.1701

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]
Anno 1701

1.- den 9 januarius - Jan ter Braack en Griete, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JENNEKEN

2. - dito- Jan Reijmelinck en Stijne, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt H ENDERSKEN

3.- 16 januari - Gerrit Slatboom en Elisabeth, eluijden, een soon laten doopen
genaamt L UDOL PH

4.- dito- Jan Coelmans en Berte, eluijden, een soon laten doopen genaamt JAN

5.- 23 januarij - Jan Funderinck en Trijne, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt AALTIEN

6.- 23 januarij - Willem Lutticke Veldinck en Hender sken, eluijden, een
dochter laten doopen genaamt GRIETIEN

7.- dito- Engbert Coenderinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT WILLEM

8.- 13 februarij - Jenneken in de Leemdat, wed. van zal. Jan in de L eemedslat,
een dochter laten doopen genaamt JANNA

9.- 4 meert - Berent Warninck en Willemken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

10. - dito- Jan Schulte ten Olmelinckhof de jongste en Jenneken, eluijden, een
soon laten doopen genaamt B ERENT

11. - 18 meert - Albert ter Balst en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

12. - dito- Jan L uttich Esch en Engele, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ROEL OF

13. - 28 meart - Gerrit Benninck en Judith, eluijden, een soon laten doopen
genaamt CORNELIS

14. - dito- Berent ter Balst en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEERTIEN

15. - dito- Gerrit Broshuijs en Geertien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEESKEN

16. - 10 gpril - Egbert Nijhuijs en Enneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEESKEN

17. - 17 april - Teunis Temminck en Teunisken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt HENDRICK

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



17.04.1701

24.04.1701

01.05.1701

01.05.1701

05.05.1701

08.05.1701

16.05.1701

29.05.1701

12.06.1701

03.07.1701

10.07.1701

17.07.1701

24.07.1701

24.07.1701

07.08.1701

21.08.1701

21.08.1701

28.08.1701

18.

10.

20.

21

22.

23.

24.

25

26.

27.

28.

20.

30.

3L

32.

33

34

35.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)
Tijdvak 1701-1712

- dito- Bertelt Wolberinck en Geertien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ENGEL

- 24 gpril - Albert Wolberinck en Stijne, eluijden, een soon en een dochter
laten doopen, den soon genaamt ENGBERT en de dochter GEERTIEN

- 1 maij - Coenraat Hanninck en Geesken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JENNEKEN

- dito- Jan Boumeester s Derckssoon en M arija, eluijden, een soon laten
doopen genaamt ENGBERT

- 5maij - de eerw. heer pastor Warnerus Imminck en Elisabeth
Rhijnvisch, eluijden, een soon laten doopen JAN RUTGER

- 8 maij - Jan ten Beumthuijs en Her mken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

- 16 maij - Antonij Honhof en Judith, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ALEIJDA

een dochter laten doopen genaamt GEERTIEN

.- 29 maij - Engbert in de Leemdat alias Perenpot en Jenneken, eluijden,

- 12 junius- Hendrick Deeskers en Maria, eluijden, twee dochters laten
doopen, de eene JANNA en de andere BERENTJEN

- 3julius- Wolter Simmelinck en Anna Geertruij, eluijden, een dochter
laten doopen genaamt ANNA M ARIA

- 10julij - Fredrick Funderinck en Aaltien, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt HENDERSKEN

- 17 julij - Jan Zweerinck en Geertien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEESKEN

- 24 julij - Jan dejonge Cremer en Grietjen, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt M ARIA

- dito- Jan Brouwers en M echtelt, eluijden, een soon laten doopen genaamt

HENDRICK

- 7 augustus - Jan Boumeester s, custos en Catharina, e uijden, een soon
laten doopen genaamt HENDRICK

dochter laten doopen genaamt GEERTRUIJT

genaamt ENGELE

.- 21 augustus - Jan Grooten Curmelinck en Jenneken, eluijden, een

.- dito- Hendrick Hofmans en Elsken, eluijden, een dochter laten doopen

- 28 augustus - Jan de jonge Schulte ten Olmelinckhof en Geertien,
eluijden, een soon laten doopen genaamt BERENT

-2-

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



04.09.1701
09.09.1701

02.10.1701

20.11.1701

27.11.1701

04.12.1701

04.12.1701

23.12.1701

23.12.1701

01.01.1702

22.01.1702

29.01.1702

29.01.1702

19.02.1702

31.03.1702

17.04.1702

30.04.1702

25.06.1702

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

36. - 4 september - Jan Over beeckinck een soon laten doopen genaamt B ERENT

37. - 9 september - Arent Stevens en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HERMANNUS

38. - 2 october - Willem Schurinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GRIETIEN

39. - 20 novenber - Gerrit Leussinck en Jenneken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt GERRIT

40. - 27 novenber - Hendrick Jakers en Griete, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JENNEKEN

41. - 4 desember - Engbert Roelvinck en Aaltien, eluijden, een soon laten
doopen genaamt BERENT

42. - dito- Jan toe Develde en Geesken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt L UDOLPH

43. - 23 desember - Arent Hobrinck en Jenneken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt WIINOLT

44, - dito- Jan Willem Camus en Hender sken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ROEDOLF

Anno 1702

1.- den 1januarius - Aelbert Smit en Anna, eluijden, een dochter |aten doopen
genaamt HELENA GEERTRUIJ

N

.- 22 januarij - Fredrick Herberts en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt BERENT

w

.- 29januarij - N. Hend. de Bitter en Ida, €luijden, een soon laten doopen
genaamt CASPER L UDOLPH

4.- dito- Jan Leppinck en Geertien, eluijden, een soon laten doopen genaamt
JAN

5.- 19 februarij - Engbert Hulschers en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt B ERNARDUS

6.- 31 meert - Hendrick ten Brincke en Geertruij, eluijden, een soon laten
doopen genaamt HERMAN

7.- 17 april - Gerrit Herbarts en Janna, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt H ENDERSKEN

8.- 30 april - Geurt van Hengel en Hender sken, €luijden, een dochter laten
doopen genaamt JACOBA

©

.- 25junij - Roelof Geverdinck en Trijntien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ARENT

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



25.06.1702

09.07.1702

16.07.1702

16.07.1702

30.07.1702

06.08.1702

06.08.1702

06.08.1702

03.09.1702

17.09.1702

08.10.1702

15.10.1702

15.10.1702

15.10.1702

05.11.1702

12.11.1702

19.11.1702

26.11.1702

10.

11.

12.

13

14.

15.

16.

17.

18.

10.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

JAN

Tijdvak 1701-1712

genaamt ROEDOLF

genaamt JENNEKEN

genaamt JAN B ERENT

doopen genaamt FREDRICK

genaamt ANTHONIJ

doopen genaamt HENDRICK

genaamt BERENTJEN

genaamt GEERTRUIJ

genaamt ERMGART

doopen genaamt H ENDRICK

doopen genaamt ALEIJDA

genaamt JAN

-4 -

- dito- Herman Rentinck en Eva, eluijden, een soon laten doopen genaamt
- 9julius- Wander Burckinck en Geertien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt WILLEM

- 16 julius- Jan Luttick Esch en Engele, eluijden, een soon laten doopen

. - dito- Jan Olde Cremer en Elsken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt AALTIEN

- 30julius- Jan Hiddinck en Hilleken, eluijden, een dochter laten doopen

- 6 augustus - Herman Rurinck en Engel, eluijden, een soon laten doopen

- dito- Wolter SSimmelinck en Anna Geertr uij, eluijden, een soon laten

- dito - Fredrick de Roij en Geertien, eluijden, een soon laten doopen

- 3 september - Fredrick Funderinck en Aaltien, eluijden, een soon laten

- dito 17 - Geert Leppinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ANNA

- 8 october - Jan ter Braack en Grietjen, eluijden, een dochter |aten doopen
- dito 15 - Willem Luttickholt en Janna, eluijden, een dochter laten doopen
- dito- Gerrit Slatboom en Elisabeth, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ARENT

- dito- Geert Zijers en Enneken, eluijden, een dochter laten doopen

- 5 november - Jan in de Landewaar en Elsken, eluijden, een soon laten

- dito 12 - Gerrit Geven, kooperslager en Janna, eluijden, een dochter laten

- dito 19 - Geert Wessels en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen

- dito 26 - Jan Warnsinck en Janna, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt AALTIEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



26.11.1702

03.12.1702

17.12.1702

17.12.1702

22.01.1703

22.01.1703

11.02.1703

11.02.1703

11.02.1703

18.02.1703

18.02.1703

18.02.1703

11.03.1703

18.03.1703

18.03.1703

01.04.1703

06.04.1703

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

28. - dito- Geert Holsman en Elsken, eluijden, een soon laten doopen genaamt
GERRIT

20. - 3 desember - Arent Hobrinck en Jenneken, eluijden, een soon en een
dochter laten doopen, de soon genaamt JURRIAAN en de dochter
ELISABETH

30. - dito 17 - Roelof Camus en Der cktien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN WILLEM

a1 - dito- Albert in't Leemdat en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

Anno 1703

1. - den 22 januarius - Jan Overbeeckinck en Stijne, eluijden, een soon laten
doopen genaamt JAN

2.- dito- Berent Warninck en Willemken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEERTRUIJ

3.- 11 februarij - Goosen Kooldenberg en Hender sken, eluijden, een dochter
laten doopen genaamt JENNEKEN

4.- dito- Herman ten Nijenhuijs en Berentjen eluijden, een soon laten
doopen genaamt BERENT

5. - dito- Jan Roossinck en Her mken, eluijden, een soon laten doopen genaamt
JAN

6. - dito 18 - de eerw. heer pastor War nerus | mminck en Elisabeth
Rhijnvisch, eluijden, een soon laten doopen genaamt L UDOL PH

7.- dito- Hendrick Hofmans en Jenneken, eluijden, een dochter |aten doopen
genaamt NELLEKEN

8.- dito- Herman Coelmans en Ber entjen, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

9.- 11 meert - Goossen Nijhuijs en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

10. - 18 meert - Gerrit Hulst en Griete, euijden, een dochter laten doopen
genaamt ELSKEN

11. - dito- Engbert ten Nijenhuijs en Barte, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN HENDRICK

12. - 1 gpril - Anthonij Honhof en Judith *(Vels), eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ELSKEN

13- dito 6 - Gerrit Leerinck en Grietjen, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt L UMMEKEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



09.04.1703

22.04.1703

22.04.1703

29.04.1703

29.04.1703

20.05.1703

20.05.1703

25.05.1703

28.05.1703

28.05.1703

28.05.1703

03.06.1703

08.06.1703

08.06.1703

05.08.1703

12.08.1703

12.08.1703

12.08.1703

14.

15.

16.

17.

18.

10.

20.

21

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

3L

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

genaamt ENGBERT

genaamt GEERTIEN

genaamt COENRAAT

doopen genaamt JAN

JAN

doopen genaamt M ARIA

genaamt JAN

genaamt JAN

genaamt JENNEKEN

doopen genaamt N ELLEKEN

STOFFER

JANNA

-6-

- dito 9 - Engbert Scholtenen Armgart, eluijden, een soon laten doopen

- dito 22 - Warner Assinck en Henders, eluijden, een dochter laten doopen
- dito- Berent Wevers en Jenneken, eluijden, een dochter |aten doopen
genaamt LISBETH

- dito 29 - Jan Rijmelinck en Stijntien, eluijden, een soon laten doopen

- dito- Engbert Coenderinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HERMAN

- 20maij - Hendrick ten Busschen en Elsken, eluijden, een soon laten

- dito- Jan Tetinck en Geertien, eluijden, een soon laten doopen genaamt
- 25maij - Hendrick Hofmans en Kunne, eluijden, een dochter laten

- dito 28 - Wolter Steeltjesen Trijne, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA

- dito- Berent Festerinck en Aaltjen, eluijden, een soon laten doopen

- dito- Jan Funderinck en Trijne, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt AALTJEN

- 3junius- Gerrit Leussinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
- dito 8- Hendrick ten Brinck en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ANTONIJ

- dito- Jan Muggers en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen

- Saugustus - Jan toe Biesbecke en Jenneken, eluijden, een dochter laten

- dito 12 - Derck Bertels en Albertien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

- dito- Jan Griesenen Jenneken, eluijden, een soon laten doopen genaamt

- dito- Arent Stevens en Maria, eluijden, een dochter laten doopen genaamt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



19.08.1703

19.08.1703

26.08.1703

09.09.1703

23.09.1703

07.10.1703

14.10.1703

21.10.1703

04.11.1703

04.11.1703

02.12.1703

02.12.1703

09.12.1703

16.12.1703

23.12.1703

01.01.1704

01.01.1704

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

3. - dito 19 - Berent Florijn en M ette, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt B ERENDIJINA

33. - dito- Hendrick Temminck en Roelofken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

34, - 26 augustus - Geertruij Abbinck, wed. van zal. Jacob van Dalfsen, een
dochter laten doopen genaamt JACOBA ELISABETH

35. - 9 september - Willem Gennekinck en Geesken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt JAN

36. - dito 23 - Fredrick Herberts en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

37. - 7 october - Hendrick Kolthof alias Reeckers en Jenneken, eluijden, een
soon laten doopen genaamt GERRIT

38. - 14 october - Gerrit Wenninck en Elsken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ANNA

39. - dito 21 - Olde Cremer en Elsken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt [niet vermeld]

40. - 4 november - Albert ter Balst en Jenneken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt HENDRICK

41. - dito- Keune Emmaus en Hendrickje, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA

42. - 2 desember - Geurt van Hengel en Hender sken* (Honhof), eluijden, een
soon laten doopen genaamt WESSEL

43. - dito- Jan Dieters en Aaltien, eluijden, een soon laten doopen genaamt
Joost WILLEM

44. - 9 desember - Albert Wolberinck en Stijne, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ENGBERT

45. - dito 16 - Ludolf ter Braack en Enneken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JANNA

46. - 23 desember - Jan Boumeesters en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JOANNES

Anno 1704

1.- den 1januarius- Engbert Zwerinck en Geertjen, eluijden, een dochter
laten doopen genaamt HENDERSKEN

2. - dito - Roelof Camus en Der ckjen, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



03.02.1704

10.02.1704

17.02.1704

17.02.1704

24.03.1704

30.03.1704

30.03.1704

27.04.1704

01.05.1704

12.05.1704

12.05.1704

01.06.1704

15.06.1704

22.06.1704

22.06.1704

07.07.1704

07.07.1704
13.07.1704

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

3.- 3februarij - Herman Griesenen Stijne, eluijden, een soon laten doopen
genaamt BERENT

4.- dito 10 - Arent Boumeester s en Rebecca, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt EL SKEN

5.- dito 17 - Jan Zweerinck en Geertien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt HERMIJINE

6.- dito- Willem ter Horst en Lijsken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt H ENDRICKJEN

7.- 24 meert - Steven Scholtenen Anna, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JENNEKEN

8.- 30 meert - Hendrick Holsman en Elsken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt AALTIEN

9.- dito- Engbert Holschers en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN WILLEM

10. - 27 gpril - Hendrick Jackers en Griete, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ENGBERT

11. - 1 maij - de eerwaarde heer pastor Warnerus Imminck en Elisabeth
Rhijnvisch, eluijden, een soon laten doopen genaamt WARNER

12 - dito 12 - Gerrit Geven en Janna, eluijden, een soon laten doopen genaamt
JANWILLEM

13. - dito- Hendrick Luttiken Kurmelinck en Geertien, eluijden, een dochter
laten doopen genaamt JANNA

14. - 1junius- Jan Geerdinck en Aaltjen, eluijden, een soon laten doopen
genaamt BERENT

15. - dito 15 - Berent ten Balst en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

16. - 22 junius- Hendrick ter Hasselt en Aaltien, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GEESKEN

17. - dito- Andries Dockhorenen Janna, eluijden, een soon laten doopen
genaamt WILLEM

18. - 7julius- Gerrit toe L eugemor sch en Gueltien, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt TRIJNE

19. - dito- Gerrit Leerinck een soon laten doopen genaamt JAN

20. - dito 13 - Herman Coelmans en Beer ntjen, eluijden, een soon laten doopen
genaamt TEUNIS

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



27.07.1704

31.08.1704

21.09.1704

02.11.1704

16.11.1704

14.12.1704

14.12.1704

11.01.1705

18.01.1705

18.01.1705

01.02.1705

08.02.1705

15.02.1705

15.02.1705

22.02.1705

01.03.1705

06.03.1705

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

21. - dito 27 - Hendrick Honhof en Geesken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT WILLEM

2. - 31 augustus - Jan Roossinck en Her mken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

23, - 21 september - Fredrick van Roij en Geertjen, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GEESKEN

24. - 2 november - Jan Huuskers en Enneken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ALBERTINA

25. - dito 16 - Jan L uttickesch en Engele, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

26. - 14 desember - Engbert Scholtenen Ermgert, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GEERTJEN

27. - dito- Geert Vennewessels en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEERTIEN

Anno 1705

1.- den 11 januarius - Jan ter Braack en Grietien, eluijden, een soon laten
doopen genaamt ARENT

2. - dito 18 - Jan toe Develde en Geesken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEERTJEN

3.- dito- Jan Scholte Olminckhof en Beer entjen, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GEERTIEN

4.- 1februarij - Fredrick Funderinck een dochter laten doopen genaamt

*(ANNEKEN)

5.- 8 februarius - Hendrick Kolthof en Jenneken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt GERRIT

6. - dito 15 - Gerrit Wenninck en Elsken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEESKEN

7.- dito- Wilhelm ten Cate en Arnolda Geertruij Meijling, eluijden, een soon
laten doopen genaamt HENRICUS

8.- dito 22 - Herman Lentferinck en Eva, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt AALTJEN

9.- 1 meert - Willem Schurinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

10. - 6 meert - Roelof Geverdinck en Trijne, eluijden, een dochter |aten doopen
genaamt JANNA

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



13.03.1705

15.03.1705

27.03.1705

27.03.1705

13.04.1705

03.05.1705

10.05.1705

10.05.1705

10.05.1705

17.05.1705

21.05.1705

29.05.1705

01.06.1705

07.06.1705

21.06.1705

21.06.1705

05.07.1705

05.07.1705

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

10.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

genaamt ANNEKEN

genaamt B EERNDIJEN

doopen genaamt HENDRIJN

HARMAN

doopen genaamt M ARIA

genaamt JENNEKEN

doopen genaamt GEERTRUIJ

FREDRICK

laten doopen genaamt JANNA

doopen genaamt JANNA

doopen genaamt JACOB

soon laten doopen genaamt JAN

genaamt JAN

doopen genaamt ENGELE

doopen genaamt AALTIEN

genaamt HENDRICK

doopen genaamt ANNA M ARIA

-10 -

- 13 meert - Gerrit Benninck en Judith, eluijden, een dochter laten doopen

- 15 meert - Berent Florijn en Mette, eluijden, een dochter laten doopen

- 27 meert - Berent Warninck en Willemken, eluijden, een dochter laten

- dito- Coert Hanninck en Geese, eluijden, een soon laten doopen genaamt

- 13 gprijl - Gerrit Leussinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten

- 3maij - Jan Scheuer en Hender sken, eluijden, een dochter laten doopen

- 10 maij - Hendrick Hofmans en Jenneken, eluijden, een dochter laten

- dito- Gerrit Herbers en Janna, eluijden, een soon laten doopen genaamt

- dito- Bartelt Funderinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen

genaamt AALTIEN

- 17 maj - Hendrick toe Develer en Hender sken, eluijden, een dochter

- 21 maij - Jan de jonge Cremer en Griete, eluijden, een dochter laten

- 29 maij - Jan Boumeesters, custos en Catharina, eluijden, een soon laten

- 1junius- Gerrit Alferinck en [de naam van de echtgenoteis niet vermeld] eluijden, een

- dito 7 - Keune Emaus en Hender sken, eluijden, een soon laten doopen

- dito 21 - Jan in de Landewar en Elsken, eluijden, een dochter laten

- dito- Herman ten Nijenhuijs en Berentien, eluijden, een dochter laten

- 5julius- Jan Beckinck en Elisabeth, eluijden, een soon laten doopen

.- dito- Wolter Simmelinck en Anna Geertruij, eluijden, een dochter laten

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



19.07.1705

26.07.1705

26.07.1705

26.07.1705

26.07.1705

09.08.1705

09.08.1705

09.08.1705

23.08.1705

06.09.1705

13.09.1705

20.09.1705

20.09.1705

27.09.1705

11.10.1705

08.11.1705

22.11.1705

22.11.1705

20.

30.

3L

32.

33.

35.

36.

37.

39.

40

41,

42.

43

44

45

46

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

genaamt ANNEKEN

genaamt JAN HENDRICK

genaamt JAN

WILLEM

genaamt GEERTIEN

genaamt GERARDUS

HENDRICK

- dito 19 - Gerrit Slatboom en Elisabeth, eluijden, een dochter laten doopen

- dito 26 - Gerrit ten Cate en Grietien, eluijden, een soon laten doopen

- dito 26 - Herman Paalhaar en Bertjen, eluijden, een soon laten doopen

- dito- Berent Engberts en Fije, eluijden, een soon laten doopen genaamt

- dito- Geert Duijvenen Geesken, eluijden, een dochter laten doopen

- Qaugustus - Arent Hobrinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen

- dito- Jan Renssinck en Elsken, eluijden, een soon laten doopen genaamt

- dito- Jan toe Biesbeecke en Jenneken, eluijden, twee dochters laten

dopen, 't eene genaamt CATHRINA, het ander JANNA

genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

- dito 23 - Gerrit Goossens en Geertien, eluijden, een soon laten doopen

. - 6 september - Jan de jonge Schulte ten Olméeinkhof en Geertien,

eluijden, een dochter laten doopen genaamt GEESKEN

laten doopen genaamt JANNA

doopen genaamt B ERENDINA

dochter laten doopen genaamt JANNA

doopen geraamt JAN

genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

-11 -

- dito 13 - Hermken, weduwe van zal. Jan ten Beumthuijs, een dochter

. - 20 september - Hendrick Lutticke Kurmelinck en Geertien, eluijden, een
dochter laten doopen genaamt GEERTIEN

- dito- Geurt van Hengel en Hender sken, eluijden, een dochter laten
- dito 27 - Hendrick Groote Kurmelinck en Jenneken, eluijden, een
.- 11 october - Engbert Zwerinck en Geertien, euijden, een soon laten
.- 8 november - Jan Luttick Eschen Engele, eluijden, een dochter laten

doopen genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

. - dito 22 - de eerw. heer pastor Imminck en Elisabeth Rhijnvisch, eluijden,
een soon laten doopen genaamt GERARDUS

.- dito- Geert Leppinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten dopen

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



13.12.1705

03.01.1706

10.01.1706

10.01.1706

07.02.1706

28.02.1706

07.03.1706

12.03.1706

26.03.1706

26.03.1706

02.04.1706

11.04.1706

18.04.1706

18.04.1706

13.06.1706

27.06.1706

04.07.1706

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

47. - 13 desember - Albert ter Balst en Jenneken, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt TRIJNTJEN

Anno 1706

1.- den 3januarius - TeunisHonhof en Judith, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JOHANNA GEERTRUIJ

2.- dito 10 - Dirck Bertels en Albertien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

3.- dito- Fredrick de Roij en Geertien, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt ALEIJDA HENDRINA

4.- 7 februarij - Willem ter Horst en Lijsken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GERRITJEN

5. - dito 28 - Otto Bate en Enneken, eluijden, een soon laten doopen genaamt
ARENT

6.- 7 meert - Jan Hiddink en Hille, eluijden, een soon laten doopen genaamt
BERENT

7.- dito 12 - Jan Boumeesters en Eva, eluijden, een soon laten dopen genaamt
JAN

8.- dito 26 - Arent Stevens enMaria, eluijden, een soon laten dopen genaamt
ALBERTUS

o.- dito- Egbert Roelvinck en Altien, eluijden, een soon laten doopen genaamt
HERMAN

10. - 2 gpril - Goossen K ooldenberg en Hender sken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ROEL OFKEN

11. - dito 11 - Gerrit Leerinck en [de naam van de echtgenoteiis niet vermeld], €l Uijden, een
dochter laten dopen genaamt M ARIA

12. - dito 18 - Berent Wevers en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

13. - dito- Jan Willem Camus en Hender sken, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt HENDRICA

14. - 13junij - Gerrit Ruijters en Hermken, eluijden, enn soon laten doopen
genaamt WILLEM

15. - dito 27 - Engbert toe Giffele en Jenneken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt AAGT

16. - 4julius - Engbert Schulte in Haarlo en Ermgert, eluijden, een dochter
laten dopen genaamt GRIETJEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



25.07.1706

25.07.1706

01.08.1706

08.08.1706

15.08.1706

15.08.1706

19.09.1706

19.09.1706

31.09.1706

07.10.1706

07.10.1706

14.10.1706

05.12.1706

05.12.1706

05.12.1706

05.12.1706

12.12.1706

19.12.1706

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

17. - dito 25 - Steven Schulten en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

18. - dito- Jan Emaus en Altien, eluijden, een dochter laten doopen genaamt
JANNA

19. - 1augustus - Hendrick ter Hasselt en Aaltien, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt ANNA

20. - dito 8 - Gerrit Wenninck en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
gemamt GERRIT JAN

21. - dito 15 - Gerrit Smit en Geesken, eluijden, een soon laten doopen genaamt
GERRIT

2. - dito- Bertelt Funderinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt D ERCKJEN

23. - 19 september - Wolter Simmelinck en Anna, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ANNA GEERTRUIJ

24. - dito- Engbert Hulschers en Maria, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt GEESKEN

25, - dito 31 - Jan Muggers en Jenneken, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt AALTIEN

26. - 7 october - Gerard Abbinck en Nelle, eluijden, een dochter |aten dopen
genaamt EVA

27. - dito- Hendrick Temminck en Aaltien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt ROEDOL PH

28. - dito 14 - Gerrit Honhof en Janna Catharina, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ENGELBERTA WILLEMINA

20. - 5 desember - Wilhelm ten Cate en Arnolda Geertruij, eluijden, een soon
laten dopen genaamt CORNELIS

30. - 5 desember - Jan Boumeester s adias Paasch-eij en [de naam van de echtgenote is niet
vermeld], €lUijden, een dochter laten doopen genaamt HENDRICA

31 - dito- Hendrick Forckinck en Reijntjen, eluijden, een soon laten dopen
genaamt ENGBERT

3. - dito- Geert Reijmelinck alias Haselbroeck en Jenneken, eluijden, een
soon laten doopen genaamt HENDRICK

33 - dito 12 - de eerw. heer pastor Imminck en Elisabeth Rhijnvisch, eluijden,
een soon laten dopen genaamt GERARDUS

34, - dito 19 - Wolter Steeltjes en [de naam van de echtgenoteis niet vermeld], €l Uijden, een
soon laten doopen genaamt REIINIER

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



25.12.1706

09.01.1707

16.01.1707

30.01.1707

06.02.1707

20.02.1707

27.02.1707

06.03.1707

13.03.1707

13.03.1707

27.03.1707

03.04.1707

03.04.1707

03.04.1707

03.04.1707

03.04.1707

03.04.1707

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

35. - 25 desember - Berent Boumeesters, smit en M ette * (ten Dam), eluijden,
een soon laten doopen genaamt GERRIT

Anno 1707

1.- den 9 januarius - Jan Wolberinck en Geertien, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

2.- dito 16 - Gerrit Leussinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt GEERTIEN

3.- dito 30 - Gerrit Slatboom en Elisabeth, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN WILLEM

4. - 6 februarius - Herman ten Nijenhuijs en Ber endeken, eluijden, een soon
laten doopen genaamt HERMANNUS

5.- dito 20 - Gerrit Gevenen Janna, eluijden, een dochter laten dopen genaamt
JOHANNA

6. - dito 27 - Hendrick Hulsman en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HERMAN

7.- 6 meert - Roelof Geverdinck en Trijne, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

8.- dito 13 - Geert Vennewessels en Jenneken, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt JENNEKEN

9. - dito- Jan Brouwer en M echtelt, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA

10. - dito 27 - Hendrick ten Brinck en Maria, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JANNA GEERTRUIJ

11. - 3 april - Herman Coelmans en Beer ndiken, eluij den, een soon laten
doopen genaamt ROEL OF

12. - dito- Jan Huuskers en Enneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JENNEKEN

13. - dito- Berent ter Balst en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

14. - dito- Berent Florijn en Mette, eluijden, een dochter |aten dopen genaamt
ENGELE

15. - dito- Geert Duijvenen Geesken, eluijden, een soon laten dopen genaamt
PETER

16. - dito- Claes Schepers en Geertien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ESSELE

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



22.04.1707

22.04.1707

25.04.1707

04.05.1707

04.05.1707

15.05.1707

15.05.1707

15.05.1707

26.06.1707

26.06.1707

03.07.1707

24.07.1707

24.07.1707

28.08.1707

28.08.1707

28.08.1707

04.09.1707

04.09.1707

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

34

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

doopen genaamt AELTIEN

HENDRICK

laten doopen genaamt HERMKEN

JAN

doopen genaamt WILLEM

JAN

- dito 22 - Warner Burckinck en Geertjen, eluijden, een dochter laten

- dito- Herman Griesen en Stijne, eluijden, een soon laten doopen genaamt
- dito 25 - Arent ter Riet alias Keescamp en Janna, eluijden, een dochter

- 4malj - Jan Luttickesch en Engele, eluijden, een soon laten dopen
genaamt BERENT

- dito- Hendrick Jakers en Griete, eluijden, een soon laten doopen genaamt
- 15 maij - Geurt van Hengel en Hender sken, eluijden, een soon laten

- dito- Arent Stevens en Maria, €luijden, een soon laten doopen genaamt

- dito- Jan Rodlvinck modo Griesenen [de naam van de echtgenote is niet vermeld] ,

eluijden, een dochter laten dopen genaamt HENDRIEN

genaamt JOHANNES

doopen genaamt JANNA

genaamt JAN

genaamt M ECHTELT

soon laten doopen genaamt ENGBERT

dopen genaamt ALBERT

genaamt GEERTIEN

-15 -

- 26 junius- Gerrit Alferinck en Griete, eluijden, een soon laten doopen
- dito- Jan Overbeeckinck en Stijne, eluijden, een soon laten doopen

genaamt ESKEN

- 3juli - Arent Hobrinck en Jenneken, eluijden, eensoon laten dopen
genaamt GERRIT

- dito 24 - Berent Warninck en Willemken, eluijden, een dochter laten

- dito- Herman Rentinck en Eva, eluijden, een dochter |aten dopen
genaamt JANNA

- 28 augustus - Daniel Wolfs en Trijntien, eluijden, een soon laten dopen
- dito- Jan ter Braack en Griete, eluijden, een dochter laten dopem

- dito- Wander Holtvoogt en [de naam van de echtgenote s niet vermeld] , €l Uijden, een

. - 4 september - Jan toe Biesbeecke en Jenneken, eluijden, een soon laten

.- dito- Albert te Havickhor st en Aaltien, eluijden, een dochter laten dopen

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



23.09.1707

28.09.1707

16.10.1707

23.10.1707

23.10.1707

30.10.1707

13.11.1707

11.12.1707

15.01.1708

15.01.1708

22.01.1708

05.02.1708

05.02.1708

05.02.1708

12.02.1708

12.02.1708

05.03.1708

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

3. - dito 23 - Fredrick Funderinck en Aaltien, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt HERMIJN

36. - dito 28 - Jan Scholten Olminckhof en Jenneken, eluijden, een soon laten
dopen genaamt JAN

37. - 16 october - Hendrick Hofman en Jenneken, eluijden, een soon laten
dopen genaamt JAN

38. - dito 23 - Berent Beckinck en Geertruij, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt ANNA M ARIA

39. - dito- Hendrick ten Busschenen Elsken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

40. - dito 30 - Roelof Camus en Der ckjen, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt GEERTRUIJ ODILIA

41. - 13 november - Jan Gaekes genaemt Boumeester s en Janna, eluijden, een
soon laten dopen genaamt GERRIT

#2. - 11 desember - Herman Paalhaar en Berte * (Tiessdlink), eluijden, een
dochter laten dopen genaamt JENNEKEN

Anno 1708

1.- den 15 januarius - Willem Boumeesters en Willemken, eluijden, een soon
laten doopen genaamt FREDRICK

2.- dito- Gerard Abbinck en Nelle, eluijden, een soon laten doopen genaamt
JAN HENDRICK

3.- dito 22 - Gerrit Bronsthuijs en [de naam van de echtgenoteis niet vermeld] , €l Uijden, een
soon laten doopen genaamt JAN

4.- 5 februarij - Hendrick Grooten Curmelinck en Jenneken, eluijden, een
dochter laten doopen genaamt GEERTIEN

5.- dito- Engbert Roelvinck en Aaltien, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt GEESKEN

6.- dito- Arnoldus Aartsenen Geertruij van Baer, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ARNOL DA GEERTRUIJ

7.- dito 12 - Engbert Schulte en Armgart, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt CATHARINA

8.- dito- Engbert Coenderinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt B ERNARDUS

9.- 5meert - Wilhelm ten Cate en Arnolda Geertruij *(Meilink), eluijden,
een dochter laten doopen genaamt ANTONIA

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



05.03.1708

05.03.1708

18.03.1708

01.04.1708

22.04.1708

22.04.1708

29.04.1708

25.05.1708

25.05.1708

03.06.1708

24.06.1708

24.06.1708

01.07.1708

29.07.1708

05.08.1708

02.09.1708

16.09.1708

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

10. - dito- Gerrit Roesinck en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt FENNEKEN

11. - dito- Jan in de Landweer en Elsken, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt STIENTJEN

12. - 18 meert - Gerrit Smit en Geesken * (te L intele), eluijden, een soon laten
doopen genaamt DERCK

13. - 1 gpril - Anthonij Honhof en Judith *(Vels), eluijden, een dochter laten
dopen genaamt B ERENDINA

14. - dito 22 - Gerrit Honhof en Janna Catrijn * (van Hummel), eluijden, een
soon laten doopen genaamt WILLEM

15. - dito- Albert ter Balst en [denaam van de echtgenoteisniet vermeld], €l Uijden, een
dochter laten dopen genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

16. - dito 29 - Willem Iwes en Anna * (Slatboom), eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ANNA M ARIA

17. - 25 maij - Jan Colthof en Jenneken * (Kupers), eluijden, een soon laten
doopen genaamt JAN

18. - dito- Jan L uttick Esch en Engele, €luijden, een dochter laten dopen
genaamt M ARIA

19. - 3junius- Goossen ter Horst en Lijsbeth, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JENNEKEN

20. - dito 24 - Fredrick van Roij en Geertjen* (Bennink), eluijden, een soon
laten doopen genaamt HENDRICK

[akte nr. 21. ontbreekt; men heeft zich kennelijk in detelling vergist]

2. - dito- Gerrit Herberts en Janna, eluijden, een soon laten doopen genaamt
HERMAN

23 - 1julius- Gerrit Wenninck en Elsken, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt GEERTRUIJ

24. - dito 29 - Jan Roossinck en Her mken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HERMAN

25. - 5 augustus - Jan Geerdinck, genaamt Emaus en [de naam van de echtgenote is niet

vermeld], €luijden, een dochter laten doopen genaamt [de naam van het kind is niet
vermeld]

26 - 2 september - Philippus Hanninck, genaamt Nijlant en Trijne, eluijden,
een dochter laten doopen genaamt JANNA

27. - 16 september - Jan Scholte Ketterinck en Jenneken, eluijden, een soon
laten dopen genaamt JAN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



23.09.1708

30.09.1708

30.09.1708

07.10.1708

07.10.1708

07.10.1708

21.10.1708

11.11.1708

25.11.1708

16.12.1708

30.12.1708

06.01.1709

27.01.1709

27.01.1709

03.02.1709

24.02.1709

03.03.1709

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

28. - dito 23 - Geert Vennewessels en Jenneken, eluijden, twee soonen,
tweelingen, laten doopen, den eenen genaamt FREDRICK, den anderen
HENDRICK

20. - dito 30 - Wolter Beumthuijs en Berendeken, eluijden, een dochter laten
dopen genaamt JANNA

30. - dito- Jan Scheuer en [de naam van de echtgenote is niet vermeld] , eluijden, een soon
laten doopen genaamt REIINT

31 - 7 october - Hendrick ter Hasselt en Aaltien, eluijden, een soon laten
doopen genaamt HERMAN

32 - dito- Hendrick Kolthof en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

33. - dito- Derck in Groote Haselbroeck Schuppe en Derckje, eluijden, een
dochter laten doopen genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

3. - dito 21 - Gerrit Slatboom en Elisabeth, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt AALTIEN

35. - 11 november - Gerrit Ruijters en Her mken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ERMGART

36. - dito 25 - Jan Huskers en Enneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

37. - 16 desember - Geurt van Hengel en Hender sken * (Honhof), eluijden, een
soon laten doopen genaamt ANTHONIJ

38. - 30 desember - Lambert Honhof en Stijntien, eluijden, een soon laten
doopen genaamt HENDRICK JAN

Anno 1709

1.- den 6 januarius - Gerrit Leussinck en Jenneken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt ALBERT

2. - dito 27 - Hendrick Temminck en Aaltien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt WOLTER

3.- dito- Keune L uttick Esch en Hender sken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt L UMMEKEN

4. - 3februari - Egbert Avinck en Ursula, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEERTRUIJ

5.- 24 februarij - Jan Over beeckinck en Stijne, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ERMGARD

6.- 3 meert - Jan toe Vaarwer ck en Geertruij * (Prinssen), eluijden, een
dochter laten doopen genaamt GERRITJEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



03.03.1709

15.03.1709

24.03.1709

29.03.1709

01.04.1709

21.04.1709

20.05.1709

23.06.1709

07.07.1709

04.08.1709

04.08.1709

18.08.1709

18.08.1709

25.08.1709

08.09.1709

08.09.1709

08.09.1709

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

7.- dito- Geert Duvenen Geesken, eluijden, een soon laten doopen genaamt
WANDER

8.- dito 15 - Jan de Boer in Malem en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

9.- dito 24 - Hendrick Lutte Curmelinck en Geertjen* (Koerds), eluijden,
een soon laten dopen genaamt COERT

10. - dito 29 - Jan Brouwer s en M echtelt, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ENNEKEN

11. - 1 gpril - Goossen Florijn en Jenneken, eluijden een dochter laten doopen
genaamt AALTIEN

12 - dito 21 - Fredrick Funderinck en Aaltien, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt HERMIJINE

13. - 20 maij - Berent Wevers en Jenneken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ELSKEN

14. - 23 junius - Gerrit Benninck en Judith* (Geverdink), eluijden, een soon
laten doopen genaamt GERRIT

15. - 7 julius- Gerrit Leerinck alias Gakes en Aaltien, eluijden, een dochter
laten dopen genaamt GEESKEN

16. - 4 augustus - Jan toe Develde en Geesken * (Abbink), eluijden, een soon
laten doopen genaamt JAN WILLEM

17. - dito- Berent ter Balst en Jenneken, eluijden, een dochter laten dopen
genaamt GEESKEN

18. - 18 augustus - Gerardus Abbinck en Nelle * (ter Wheme), eluijden, een
soon laten doopen genaamt HERMANNUS

19. - dito- Gerrit Wevers Janssoon en Aaltien, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JANNA

20. - dito 25 - Teunis Simmelinck en Eva *(ten Cate), eluijden, een soon laten
doopen genaamt BERENT

[aktenr. 21. ontbreekt; men heeft zich kennelijk in de telling vergist]

22. - 8 september - Jan Kolthof en Jenneken * (Kupers), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt GEERTIEN

23. - dito- Jan Funderinck en [de naam van de echtgenoteis niet vermeld] , eluijden, €en soon
laten doopen genaamt GERRIT

24. - dito- [de voornaam is niet vermeld] Cooldenberg €N [de naam van de echtgenote is niet vermeld] ,
eluijden, een dochter laten doopen genaamt JANNA

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



22.09.1709

27.10.1709

27.10.1709

10.11.1709

17.11.1709

17.11.1709

17.11.1709

15.12.1709

22.12.1709

26.01.1710

26.01.1710

02.02.1710

02.02.1710

09.02.1710

09.02.1710

02.03.1710

16.03.1710

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

25. - 22 september - Engbert Hulschers en Maria, eluijden, een soon laten
doopen genaamt TEUNIS

26. - 27 october - Willem* (Hofmans of) Zweerinck en Jenneken* (Swerink),
eluijden, een soon laten doopen genaamt HENDRICK

27. - dito- Geert Reijmelinck, nu Haselbroeck en Jenneken, eluijden, een
dochter laten doopen genaamt AALTIEN

28. - 10 november - Herman ten Nijenhuijs en Berentjen, eluijden, een soon
laten doopen genaamt HERMANNUS

29. - dito 17 - Warner Burckinck en Geertien, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt M ECHTELT

30. - dito- Peter Spijcker en Maria, eluijden, een soon laten doopen genaamt
FREDRICK WILLEM

31 - dito- Jan Boumeesters Arentsoon en Christina, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt CLARA M ARIA

32. - 15 desember - Gerrit Harbers en Janna, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HERMANNUS

33. - dito 22 - Willem ten Cate en Arnolda Geertruij Meijlinck, eluijden, een
soon laten doopen genaamt JAN ADOL PH

Anno 1710

1. - den 26 januarius - Jan Muggers en Jenneken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GEESKEN

2.- dito- Willem Abbinck en Aleijda * (Abbink), eluijden, een soon laten
doopen genaamt HILLEBRANT

3.- 2 februarius- Willem Iwes* (I Jwens) en Anna * (Slatboom), eluijden, een
dochter laten doopen genaamt GEERTRUIJ

4.- dito- Hendrick Forckinck en Reijntjen, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

5.- dito 9 - Steven Scholtenen Jenneken, eluijden, een soon laten dopen
genaamt ENGELBERT

6. - dito - Roelof Geverdinck en Trijne, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

7.- 2 meert - Berent Florijn en Geesken*(Geerdink), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt M ETJE

8.- dito 16 - Gerrit Gevenen Janna, eluijden, een soon laten doopen genaamt
FREDRICK

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



16.03.1710

16.03.1710

16.03.1710

30.03.1710

30.03.1710

13.04.1710

27.04.1710

27.05.1710

06.06.1710

28.06.1710

06.07.1710

27.07.1710

10.08.1710

10.08.1710

17.08.1710

17.08.1710

31.08.1710

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

9.- dito- Wolter Simmelinck en Anna, eluijden, een soon laten doopen
genaemt FREDRICK

10. - dito- Engbert Scholte en Ermgart, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GOOSSEN

11. - dito- Jan Roossinck en Her mken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt WARNER

12. - 30 meert - Hendrick Hofmans en Jenneken * (K otte), eluijden, een soon
laten doopen genaamt ANTHONIJ

13. - dito- Jan Wolberinck en Geertien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEERTIEN

14. - 13 gpril - TeunisHonhof en Judith* (Vels), eluijden, een dochter laten
doopen genaamt CHRISTINA

15. - dito 27 - Roelof Bosman en Engele, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEESKEN

16. - 27 maij - Berent Tetinck en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

17. - 6 junius- Gerrit Smit en Geesken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN WILLEM

17a. - *(den 28 dito - Arent ten Damme en Fenneken Breers, ehl., een dogter

|aten dopen genaamt JOHANNA)
[Noot 1): deze akte isdoor Ds. R. Plegher bijgeschreven en wij hebben deze akte voorzien van het nummer 17g;
noot 2): i.p.v. "Johanna" werd eerst geschreven "Fenneken'']

18. - 6julius- Engbert in 't Leemslat en Berentien, eluijden, een soon laten
doopen genaamt JAN

19. - dito 27 - Claas Schepers en Geertien, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GERRIT

20. - 10 augustus - Jan ter Biesbeecke en [denaam van de echtgenoteiis niet vermeld] ,
eluijden, een dochter laten doopen genaamt TRIINTIE

21. - dito- Jan Boumeester s dias Bras en Eva * (Abbink), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt GEESKEN

22. - 17 augustus - Herman Coelmans en Berentien, eluijden, een soon laten
doopen genaamt GERRIT

23. - dito- Herman Rentinck en Eva, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt WILLEMIJIN

24. - dito 31 - Jan Schulte Ketterinck en Jenneken, een dochter laten doopen
genaamt H ENDRIJEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



21.09.1710

05.10.1710

05.10.1710

12.10.1710

12.10.1710

26.10.1710

02.11.1710

02.11.1710

16.11.1710

30.11.1710

30.11.1710

30.11.1710

07.12.1710

21.12.1710

12.04.1711

12.04.1711

26.04.1711

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

25. - 21 september - Arent Hobrinck en Jenneken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt ALBERTUS

26. - 5 october - Gerrit Wenninck en Elsken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN HENDRICK

27. - dito- Jan Wooldinck en Trijne, eluijden, een soon laten doopen genaamt
JAN

28. - dito 12 - Egbert Avinck en Ursula, eluijden, een soon laten doopen
genaamt WARNER

20. - dito- Gerrit *(Jasink op) Leussinck en Jenneken * (L ankhiet), eluijden,
een soon laten doopen genaamt HERMANNUS

30. - dito 26 - Jan Brouwers en M echtelt, eluijden, een soon laten doopen
genaamt HENDRICK

31 - 2 november - Gerrit Slatboom en Elisabeth* (ter Hasselt), eluijden, een
soon laten doopen genaamt GERRIT

32. - 2 november - Gerrit Roossinck op het Loo en Jenneken, eluijden, een
dochter laten doopen genaamt JANNA

33. - dito 16 - Gerrit Honhof en Anna Catrijn* (van Hummel), eluijden, een
soon laten doopen genaamt WILLEM

34. - dito 30 - Jan Leerinck en Janna, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ELISABETH

35. - dito- Berentien, wed. van Wolter ten Beumthuijs, een soon laten doopen
genaamt WOLTER

36. - dito- Philippus Nijlant en Trijne, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ALEIJDA

37. - 7 desember - Berent Warninck en Willemken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt HENDRICK

38. - dito 21 - Hendrick Luttike Curmelinck en Geertien, eluijden, een soon
laten doopen genaamt JAN

Anno 1711

1.- den 12 april - Teunis Simmelinck en Eva * (ten Cate), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt HENDRIEN

2.- dito- Egbert Forckinck en Maria, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt M EGTELT

3.- dito 26 - Geert Duijvenen Fenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt D ERCK

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22 .-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



26.04.1711

03.05.1711

27.05.1711

27.05.1711

05.07.1711

09.08.1711

09.08.1711

09.08.1711

13.09.1711

27.09.1711

04.10.1711

10.10.1711

10.10.1711

01.11.1711

08.11.1711

06.12.1711

13.12.1711

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

4.- dito- Arent Vennemans en Catrina, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt HERMINA

5.- 3maij - Jan ter Braack en Griete, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt GEESKEN

6. - dito 27 - Willem Zweerinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamit [de naam van het kind isniet vermeld]

7.- dito- Teunis Tanckinck en Trientien, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt ELSKEN

8. - 5ju|ius- Gerrit Alferinck en [de naam van de echtgenoteis niet vermeld] , eluijden, een
dochter laten doopen genaamt AALTIEN

9.- 9augustus - Ludolf toe Menckvelt en Enneken*(Harbers), eluijden, een
soon laten doopen genaamt ALBERTUS

10.- 9 AUQUSLUS - [de voornaam is niet vermeld] Wooldinck en [de naam van de echtgenote is niet
vermeld], €luijden, een soon laten doopen genaamt HENDRICK

11. - dito- Derck Nijhous en Hendrickje, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA

12. - 13 september - Wijnold Engting en Geesken, eluijden, een soon laten
doopen genaamt GERRIT

13. - dito 27 - Petrus Franciscus Sluijter en Hender sken* (Honhof), eluijden,
een soon laten doopen genaamt JURRIAAN

14. - 4 october - Willem Abbinck en Aleijda * (Abbink), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt GEERTRUIJ

15. - dito 10 - Teunis Ooster br oeck modo Holter man en Enneken, eluijden,
een soon laten doopen genaamt JAN

16. - dito 10 - Berent Poppinck en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt EVERT

17. - 1 november - Jan Harprinck en Dina * (Kelkers), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt GERRITJEN

18. - 8 november - Bartelt Emmaus en Agnes, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt GRIETJEN

19. - 6 desember - Gerrit Ruijters en Hermken, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt JANNA

20. - dito 13 - Berent ter Balst en Jenneken * (Krebbers), eluijden, een dochter
laten doopen genaamt ARENTJEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



10.01.1712

07.02.1712

07.02.1712

14.02.1712

26.02.1712

26.02.1712

26.02.1712

26.02.1712

26.02.1712

03.04.1712

10.04.1712

17.04.1712

01.05.1712

13.05.1712

22.05.1712

12.06.1712

03.07.1712

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)

Tijdvak 1701-1712

Anno 1712

1.- den 10 januarius - Peter Spijker en Maria, eluijden, een soon laten doopen
genaamt GOOSSEN

2.- 7 februarijus - Fredrick Hofmans en [denaam van de echtgenote s niet vermeld] ,
eluijden, een soon laten doopen genaant D ERCK

3.- dito- Berent Slatboom en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN BERTELT

4.- dito 14 - Lambert Honhof en Stientjen *(Stevens), eluijden, een soon laten
doopen genaamt JAN WILLEM

5.- dito 26 - Anthoni ter Weeme en Eva *(Veldinck), eluijden, een soon laten
doopen genaamt FREDRICK JAN

6.- 26 februarij - Jan Bosman en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt BERENT

7.- dito- Jan Roossinck en Hermken, eluijden, een soon laten doopen genaamt
HENDRICK

8.- dito- Willem Boumeesters en Geesken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA GEERTRUIJ

9. - dito- Berent Eekinck en Trijne, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt JANNA ELISABETH

10. - 3gpril - Wander Holtvoogt en Hender sken, €luijden, een dochter laten
doopen genaamt JANNA

11. - dito 10 - Hendrick Warnsinck en Helltie, eluijden, een dochter laten
doopen genaamt ELISABETH

12. - dito 17 - Willem Iwens en Anna, eluijden, een soon laten doopen genaamt
REIINIER

13. - 1 mejj - Derck Ruurinck en Derckje, eluijden in Haarlo, een soon en een
dochter, tweelingen, laten doopen, den soon genaamt [de naam van het kind is niet
vermeld], de dochter genaamt [de naam van het kind is niet vermeld]

14. - dito 13 - Gerard Abbinck en Nelle * (ter Wheme), eluijden, een soon laten
doopen genaamt GERRIT

15. - 22 maij - Berent Boumeesters en Mette, eluijden, een soon laten doopen
genaamt BERENT

16. - 12 junij - Jan ter Spenck en Elsken, eluijden, een dochter laten doopen
genaamt M ARIA

17. - 3julius- Derck Nijhuijs en Beer ndiken, eluijden, een soon laten doopen
genaamt JAN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



10.07.1712

10.07.1712

10.07.1712

24.07.1712

31.07.1712

14.08.1712

14.08.1712

21.08.1712

04.09.1712

11.09.1712

18.09.1712

02.10.1712

09.10.1712

18.

10.

20.

21

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)
Tijdvak 1701-1712

- dito 10 - Hendrick aen de Develder Braack en Hendrickjen, eluijden, een

dochter laten doopen genaamt ELSKEN

- dito- Berent Florijn en [de naam van de echtgenote s niet vermeld] , € Uijden, een soon

laten doopen genaamt BERENT

- dito- Egbert Avinck en Ursula, eluijden, een dochter laten doopen

genaamt WESSELIA

- 24 julij - Kunne Luttick Eschen Hender sken, eluijden, een soon laten

doopen genaamt D ERCK

- dito 31 - Teunis Honhof en Judith, eluijden, een dochter laten doopen

genaamt JANNA ELIESABETH

[Noot: i.p.v. "Janna Eliesabeth" werd eerst geschreven en nadien doorgestreept " Beerrdiae']

[zie voor meerdere akten in het jaar 1712 na27.08.1713]

- 14 augustus - Jan Bras dias Boumeesters en Geertruij, eluijden, een

dochter laten doopen genaamt EVA

- dito- PhilipsNijlant en Trijne, eluijden, een soon laten doopen genaamt

BERENT

- dito 21 - Arent Vennemans en Catharina, eluijden, een dochter laten

doopen genaamt HERMIJNA

- 4 september - Jan toe Vaarwerck en Maria * (Jansen), eluijden, een soon

laten doopen genaamt ANTHONIJ

- dito 11 - Jan Wolberinck en Geertien, eluijden, een soon laten doopen

genaamt ENGBERT

- dito 18 - Geurt van Hengel en Hender sken*(Honhof), eluijden, een soon

laten dopen genaamt SAMUEL

- 2 october - Jan Brosthous en Jenneken, eluijden, een soon laten doopen

genaamt ANDRIES

- dito 9 - Teunis Simmelinck en Eva * (ten Cate), eluijden, een dochter laten

doopen genaamt ANNEKEN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25.

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



A
Aartsen, 16
Abbinck, 7; 13; 16;
19; 20; 23; 24
Abbink, 19; 20; 21;
23
Alferinck, 10; 15; 23
Assinck, 6

Avinck, 18; 22; 25

B

Baer, 16

Balst, 1; 7; 8; 12; 14;
17; 19; 23

Bate, 12

Beckinck, 10; 16

Benninck, 1; 10; 19

Bennink, 17

Bertels, 6; 12

Beumthuijs, 2; 11,
18; 22

Biesbecke, 6

Biesbeecke, 11; 15;
21

Bitter, 3

Boer, 19

Bosman, 21; 24

Boumeesters, 2; 7; 8;
10; 12; 13; 14; 16;
20; 21; 24; 25

Braack, 1; 4; 7; 9;
15; 23

Bras, 21; 25

Breers, 21

Brinck, 6; 14

Brincke, 3

Bronsthuijs, 16

Broshuijs, 1

Brosthous, 25

Brouwer, 14

Brouwers, 2; 19; 22

Burckinck, 4; 15; 20

Busschen, 6; 16

C

Camus, 3; 5; 7; 12;
16

Cate, 9; 11; 13; 16;
19; 20; 22; 25

Coelmans, 1; 5; §;
14; 21

Coenderinck, 1; 6;
16

Colthof, 17

Cooldenberg, 19

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)
Index - Tijdvak 1701-1712

Cremer, 2; 10

D

Dalfsen, 7

Dam 14

Damme, 21
Deeskers, 2
Develde, 3; 9; 19
Develder Braack, 25
Develer, 10
Dieters, 7
Dockhoren, 8
Duijven, 11; 14; 22
Duven, 19

E

Eelkinck, 24
Emaus, 10; 13; 17
Emmaus, 7; 23
Engberts, 11
Engting, 23

F

Festerinck, 6

Florijn, 7; 10; 14; 19;
20; 25

Forckinck, 13; 20; 22

Funderinck, 1; 2; 4;
6; 9; 10; 13; 16;
19

G

Gaekes, 16
Gakes, 19
Geerdinck, 8; 17
Geerdink, 20
Gennekinck, 7
Geven, 4; 8; 14; 20
Geverdinck, 3; 9; 14;
20
Geverdink, 19
Giffele, 12
Goossens, 11
Griesen, 6; 8; 15
Groote Haselbroeck
Schuppe, 18
Groote Kurmelinck,
11
Grooten Curmelinck,
2; 16

H

Hanninck, 2; 10; 17
Harbers, 20; 23

Harprinck, 23
Haselbroeck, 13; 20
Hasselt, 8; 13; 18; 22
Havickhorst, 15
Hengel, 3; 7; 11; 15;
18; 25
Herbarts, 3
Herbers, 10
Herberts, 3; 7; 17
Hiddinck, 4
Hiddink, 12
Hobrinck, 3; 5; 11;
15; 22
Hofman, 16
Hofmans, 2; 5; 6; 10;
20; 21; 24
Holschers, 8
Holsman, 5; 8
Holterman, 23
Holtvoogt, 15; 24
Honhof, 2; 5; 7; 9;
12; 13; 17; 18; 21;
22; 23; 24; 25
Horst, 8; 12; 17
Hulschers, 3; 13; 20
Hulsman, 14
Hulst, 5
Hummel, 17; 22
Huskers, 18
Huuskers, 9; 14

1Jwens, 20

Imminck, 2; 5; 8; 11;
13

lwens, 24

lwes, 17; 20

J

Jackers, 8
Jakers, 3; 15
Jansen, 25
Jasink, 22

K

Keescamp, 15
Kelkers, 23
Ketterinck, 17; 21
Koerds, 19

Kolthof, 7; 9; 18; 19
Kooldenberg, 5; 12
Kotte, 21

Krebbers, 23
Kupers, 17; 19

L

Landewaar, 4
Landewar, 10
Landweer, 17
Lankhiet, 22
Leemedlat, 1
Leemdat, 1; 2; 5; 21
Leerinck, 5; 8; 12;
19; 22
Lentferinck, 9
Leppinck, 3; 4; 11
Leugemorsch, 8
Leussinck, 3; 6; 10;
14; 18; 22
Lintele, 17
L utte Curmelinck, 19
Luttich Esch, 1
Luttick Esch, 4; 11;
17; 18; 25
L utticke Kurmelinck,
11
Lutticke Veldinck, 1
Luttickesch, 9; 15
Luttickholt, 4
Luttike Curmelinck,
22
Luttiken
Kurmelinck, 8

M

Meijlinck, 20
Meijling, 9
Meilink, 16
Menckvelt, 23
Muggers, 6; 13; 20

N
Nijenhuijs, 5; 10; 14;
20
Nijhous, 23
Nijhuijs, 1; 5; 24
Nijlant, 17; 22; 25

0]

Olde Cremer, 4, 7

Olmelinckhof, 1; 2

Olmelinkhof, 11

Olminckhof, 9; 16

Oosterbroeck, 23

Overbeeckinck, 3; 5;
15; 18

P
Paalhaar, 11; 16

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



Paasch-€j, 13
Perenpot, 2
Plegher, 21
Poppinck, 23
Prinssen, 18

R

Reeckers, 7

Reijmelinck, 1; 13;
20

Renssinck, 11

Rentinck, 4; 15; 21

Rhijnvisch, 2; 5; 8;
11; 13

Riet, 15

Rijmelinck, 6

Roelvinck, 3; 12; 15;
16

Roesinck, 17

Roij, 4; 9; 12; 17

Roossinck, 5; 9; 17;
21; 22; 24

Ruijters, 12; 18; 23

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1689-1724 (RB.S.607.3)
Index - Tijdvak 1701-1712

Rurinck, 4
Ruurinck, 24

S

Schepers, 14; 21

Scheuer, 10; 18

Scholte, 9; 17; 21

Scholten, 6; 8; 9; 16;
20

Schulte, 1; 2; 11; 12;
16; 21

Schulten, 13

Schurinck, 3; 9

Simmelinck, 2; 4;
10; 13; 19; 21; 22;
25

Slatboom, 1; 4; 11;
14; 17; 18; 20; 22;
24

Sluijter, 23

amit, 14

Smit, 3; 13; 17; 21

Spenck, 24

Spijcker, 20

Spijker, 24

Stedltjes, 6; 13

Stevens, 3; 6; 12; 15;
24

Swerink, 20

T

Tanckinck, 23

Temminck, 1; 7; 13;
18

Tetinck, 6; 21

Tiesselink, 16

\Y

Vaarwerck, 18; 25

Veldinck, 24

Vds, 5; 17; 21

Vennemans, 23; 25

Vennewessels, 9; 14;
18

w

Warninck, 1; 5; 10;
15; 22
Warnsinck, 4; 24
Weeme, 24
Wenninck, 7; 9; 13;
17; 22
Wessels, 4
Wevers, 6; 12; 19
Wheme, 19; 24
Wolberinck, 2; 7; 14;
21; 25
Wolfs, 15
Wooldinck, 22; 23

z
Zijers, 4
Zweerinck, 2; 8; 20;
23
Zwerinck, 7; 11

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -

Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



NAWOORD

Betreffende de transcriptie:

-In het register zijn, vermoedelijk in de tweede helft van de achttiende eeuw, in een
afwijkend handschrift wijzigingen en/of aanvullende gegevens aangebracht. Wij hebben in
deze transcriptie die passages gemerkt met een asterisk * en na dit teken de desbetreffende
tekst tussen ronde haken () onderstreept weergegeven.

- ledere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd. Daar waar twijfel overbleef
wat er oorspronkelijk gestaan heeft, is dit in deze transcriptie aangegeven met .... (vier
puntjes).

- T.b.v. de overzichteijkheid is extra voor iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.

- Tussen de namen van de “echtelieden” is, bij ontbreken ervan, het denkbare voegwoordje
“en” in schuin schrift toegevoegd.

- Een toelichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevalen de
eerste letter van een woord, welke niet aan het begin van een zin stond en met een hoofdletter
werd geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in namen van maanden, zoals januari,
€tc.

In ale gevallen zijn aardrijkskundige namen en persoonsnamen, zowel voornamen als
toenamen of familienamen, weergegeven beginnend met een hoofdletter.

L eestekens.

Op ved plaatsen zijn leestekens (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszins is
de inhoud van de oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is atijd exact
weergegeven.

Afkortingen.

Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven. Bij afkortingen die werden
geschreven met een weglatingsteken, zijn zoveel mogelijk de weggelaten letters voluit in
schuin schrift toegevoegd.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Samenstelling: 21 oktober 2004
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



